193. In Christi nomine… sequenti transcripción literal de 11745, f.1 (excep-
tuando ‘oe’ y ‘ae’ por ‘e’ en el original).

194. Ésta y las restantes indicaciones de foliación, se encuentran al margen 
en el original.
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Petrus archiepiscopus Toletanus, Petrus Hispalensis, Ioannes episcopus Se-
guntinus, Alfonsus Abulensis, Ioannes Giennensis, Fernandus Legionensis, 
Petrus de Ayala miles et duo nuntii Bartholomaei.

Fol. 10. Postea describitur Casus sive Factum verum et processus pro-
motionis Urbani, illud ipsum nimirum quod editum est apud Odoricum 
Raynaldum anno 1378, # 73.

Fol. 15 verso. Die XXVII Petrus, cardinalis de Luna, attulit in medium 
unum quaternum papyri sex foliorum, praesentibus rege Iohanne, Petro ar-
chiepiscopo Toletano, et Petro Hispalensi, Ioanne episcopo Seguntino, et 
Petro Tirasonensi, Petro Fernandi de Velasco, camerario maiore, et Didaco 
de Astunenga, cubiculario dicti regis. 

Fol. 16. Eodem tempore rex afferri iussit epistolam quam Clemens VII 
ad eum scripserat VII kal. iunii anno secundo. Primum lecta est epistola illa, 
deinde casus cardinalium, qui continebatur in dicto quaterno. Incipit autem: 
Cum propter falsam assertio-/2nem. Editus est in tomo quarto Historiae Uni-
versitatis Parisiensis pag. 468.

Fol. 17 verso. Sequitur propositio seu relatio quam die quarta mensis 
decembris dominus Rodericus Bernardi iussus per praedictum dominum 
regem Castellae sibi et in hospitio suo fecit in praesentia Ioannis, episcopi 
Seguntini, et Alvari Martini, doctoris in legibus et licentiati in canonibus, 
de hiis quae cum fratre Fernando ordinis Minorum confessore regio egerat 
apud Romam et Avenionem. Deinde praefatus dominus Rodericus Bernardi 
statim ibidem exhibuit et tradidit in scriptis praefato domino regi dicta tes-
tium per eum (fol. 20 verso) et eius socios ambaxiatores regios tam Avenioni 
quam Romae sub sacramenti praestatione habita et recepta.

Ibid. Sequuntur nomina eorum quos dicti ambaxiatores primitus ha-
buerunt et examinaverunt apud Avenionem: cardinalis Lemovicensis, car-
dinalis Sancti Eustachii, cardinalis Vivariensis, cardinalis Sancti Angeli, 
cardinalis Maiorismonasterii, cardinalis de Vernio, cardinalis de Britannia, 
cardinalis Cusentinus, cardinalis Pampilonensis, cardinalis Glandatensis, 
patriarcha Constantinopolitanus camerarius secundi electi, archiepiscopus 
Neapolitanus, episcopus Cathaniensis, episcopus Valentinus olim Marsi-
liensis, episcopus Firmanus, episcopus Grassensis, generalis Minorum, Pon-
tius Beraldi, Gilbertus, Ioannes de Baro, Bonifacius de Amanatis, Aegidius 
Bellemeri, frater Nicolaus Aymerici, Guido de Pruinis, Bindo prior Sancto-
rum, Petrus Rostagni, Ioannes de Lodon, Thomas auditor domini Mediola-
nensis, Bernardus de Virididuno, frater Bartholomaeus procurator ordinis 
Carmelitarum.